
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 LA RETTRICE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 696/2025 (prot. 131295) del 16 giugno 2025 con il quale 

è stato emanato il Bando di ammissione al primo anno del corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Architettura [Classe LM-4] e del corso di laurea in 

Scienze dell’architettura [Classe L-17] per l’A.A. 2025/2026  

PRESO ATTO che la prova si terrà in modalità remota il giorno 24 luglio 2025, con eventuale 

prova aggiuntiva il giorno 2 settembre 2025 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti a far parte della Commissione di esame, come 

comunicato dalla Scuola di Architettura con prot. 135350 del 19 giugno 2025 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per l’ammissione al primo anno del corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Architettura [Classe LM-4] e del corso di laurea in Scienze 

dell’architettura [Classe L-17] per l’A.A. 2025/2026 nella seguente composizione: 

Presidente: 

Prof. Giuseppe Lotti 

Membri: 

Prof. Alessandro Brodini 

Prof.ssa Barbara Aterini 

Membro supplente: 

Prof. Emanuele Zamperini 

Segretario verbalizzante: 

Dott.ssa Ilaria Balloni, funzionario amministrativo 

 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2025-07-15T16:48:45+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-07-15T17:10:11+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




